

REKAPITULASI
RENCANA ANGGARAN BIAYA

Pekerjaan : Rehabilitasi Ruang Apotik Rawat Inap dan Ruang Laminar Air Flow (LAF)
Lokasi : RSUD M. Natsir
T. Anggaran : 2022

NO.	URAIAN PEKERJAAN	JUMLAH BIAYA (Rp.)
I.	PEK. PENDAHULUAN	940,000.00
II.	PEK. KM/WC	11,313,329.29
III.	PEK. DINDING	15,941,887.50
IV.	PEK. PLAFOND	10,321,732.26
V.	PEK. LANTAI	19,978,498.74
VI.	PEK. PENGECATAN	3,766,524.30
VII.	PEK. KUSEN PINTU, JENDELA DAN ASSESORIES	24,428,560.00
VIII.	PEK. INSTALASI LISTRIK	3,400,000.00
	JUMLAH	90,090,532.09
	PPn 11 %	9,909,958.53
	JUMLAH TOTAL	100,000,490.62
	DIBULATKAN	100,000,000.00
Terbilang : Seratus Juta Rupiah		

Solok, Oktober 2022

Dihitung oleh :

CV. KARANGSIHITAMA ENGINEERING



BENDRI OKAYANI, ST

Direktur

RENCANA ANGGARAN BIAYA

Pekerjaan : Rehabilitasi Ruang Apotik Rawat Inap dan Ruang Laminar Air Flow (LAF)
 Lokasi : RSUD M. Natsir
 T. Anggaran : 2022

NO.	URAIAN PEKERJAAN	SAT.	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
I.	PEK. PENDAHULUAN				940,000.00
1.	Perlengkapan Kesehatan dan Keselamatan Kerja (K3)				
	a. Alat Pelindung Kerja dan Alat Pelindung Diri				
	- Topi Pelindung (Safety Helmet)	Bh	4.00	45,000.00	180,000.00
	- Rompi Keselamatan (Safety Vest)	Bh	4.00	35,000.00	140,000.00
	- Sarung Tangan	Psg	4.00	5,000.00	20,000.00
	b. Fasilitas Sarana Kesehatan				
	- Peralatan P3K	Ls	1.00	100,000.00	100,000.00
2.	Pek. Perapihan/Perbaikan Dinding yang Retak	Ls	1.00	500,000.00	500,000.00
II.	PEK. KM/WC				11,313,329.29
1.	Pas. Bata, Camp. 1 : 2	M2	0.29	169,149.64	49,053.40
2.	Pek. Cor Beton Lantai Kerja, K-100, T = 7 cm	M3	0.02	1,124,859.30	22,497.19
3.	Pas. Closed Jongkok	Bh	1.00	758,513.84	758,513.84
4.	Pas. Wastafel	Bh	1.00	1,440,238.80	1,440,238.80
5.	Pas. Pipa PVC 3/4"	M1	8.00	34,523.50	276,188.00
6.	Pas. Pipa PVC 2"	M1	12.00	82,056.98	984,683.70
7.	Pas. Pipa PVC 3"	M1	10.00	126,046.25	1,260,462.50
8.	Pas. Pipa PVC 4"	M1	4.00	143,866.25	575,465.00
9.	Pas. Granit Dinding, Uk. 60 x 60 cm (Polish)	M2	8.21	457,557.10	3,756,543.79
10.	Pas. Granit Lantai, Uk. 60 x 60 cm (Unpolish)	M2	5.42	345,642.22	1,873,380.83
11.	Pas. Kran Air Stainless Steel	Bh	2.00	129,138.63	258,277.25
12.	Pas. Floor Drain Stainless Steel	Bh	2.00	29,012.50	58,025.00
III.	PEK. DINDING				15,941,887.50
1.	Pas. Rangka Kayu Dinding Partisi	M2	52.50	186,901.00	9,812,302.50
2.	Pas. Partisi Triplek, T = 4 mm	M1	105.00	58,377.00	6,129,585.00
IV.	PEK. PLAFOND				10,321,732.26
1.	Pas. Plafond PVC, T = 8 mm	M2	78.80	118,986.45	9,376,132.26
2.	Pas. List Plafond PVC	M1	94.56	10,000.00	945,600.00
V.	PEK. LANTAI				19,978,498.74
1.	Pas. Granit Lantai, Uk. 60 x 60 cm (Polish)	M2	70.92	281,704.72	19,978,498.74
VI.	PEK. PENGECATAN				3,766,524.30
1.	Pek. Pengecatan Ulang Dinding Tembok Lama	M2	108.50	17,641.80	1,914,135.30
2.	Pek. Pengecatan Dinding Partisi	M2	105.00	17,641.80	1,852,389.00

NO.	URAIAN PEKERJAAN	SAT.	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
VII.	PEK. KUSEN PINTU, JENDELA DAN ASSESORIES				24,428,560.00
	1. Pas. Kusen Type P.J.1	Unit	3.00	2,301,876.00	6,905,628.00
	2. Pas. Kusen Type P.1	Bh	4.00	1,294,041.00	5,176,164.00
	3. Pas. Kusen Type J.1	Bh	4.00	1,973,752.00	7,895,008.00
	4. Pas. Kusen Type J.2	Bh	3.00	1,483,920.00	4,451,760.00
VIII.	PEK. INSTALASI LISTRIK				3,400,000.00
	1. Pek. Instalasi Titik Lampu	Ttk	10.00	200,000.00	2,000,000.00
	2. Pek. Instalasi Stop Kontak	Ttk	2.00	200,000.00	400,000.00
	3. Pas. Lampu LED Panel 18 Watt	Bh	10.00	100,000.00	1,000,000.00